PAGE
3

                                                                           [image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская  область Старорусский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.08.2018  № 75
д. Ивановское
О внесении изменений в МП  «Организация благоустройства территории

и содержания объектов внешнего благоустройства на территории

Ивановского сельского поселения на 2014-2020 годы»
Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в муниципальную программу «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства на территории Ивановского сельского поселения на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации поселения от 15.11.2013 № 154, следующие изменения:

1.1. Раздел «Мероприятия муниципальной подпрограммы «Уборка, озеленение и прочее благоустройство территории Ивановского сельского поселения»  изложить в редакции согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник».

Глава администрации                                                                         Д.В. Михайлов

Приложение 1.

Мероприятия подпрограммы

«Уборка, озеленение и прочее благоустройство территории Ивановского сельского поселения»
	№
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Задача 1. Уборка, озеленение  и прочее благоустройство территории Ивановского сельского поселения

	1
	Ремонт, установка элементов благоустройства
	Администрация поселения
	2014-2020 годы
	1.1.
	бюджет поселения
	-
	-
	 20,7
	20
	20
	12
	12

	2.
	Обкос населенных пунктов
	Администрация поселения
	Весь период
	1.2.
	бюджет поселения
	0,1
	-
	20
	35
	25
	25
	25

	3.
	Устройство детских игровых  площадок, мест отдыха
	Администрация поселения
	2015-2020 годы
	1.3.
	Бюджет сельского поселения
	-
	35,0
	85,0
	100
	133
	72
	112

	4.
	Забор проб  воды с мест массового купания
	Администрация поселения
	Весь период
	2.1
	Бюджет поселения

	5,2
	-
	3,5
	7,5
	5
	4

	5.
	Водолазное обследование дна мест купания
	Администрация поселения
	Весь период
	2.1
	Бюджет поселения
	2,7
	3,6
	2,5
	2,5
	3,4
	3
	3

	6
	Оплата  за вывоз твердых бытовых отходов по договору
	Администрация поселения
	Весь период
	3.1.
	Бюджет поселения
	-
	-
	1,5
	2
	2
	2
	2

	7
	Ликвидация несанкцио-нированных свалок
	Администрация поселения
	Весь период
	3.2.
	Бюджет поселения
	27,1
	27,2
	3
	29,6

	35
	40
	40

	8
	Дезинфекция от комаров
	Администрация поселения
	2015-2020
	2.1.
	Бюджет поселения
	-
	-
	3
	15
	10
	12
	12

	ВСЕГО

	29,9
	71
	135,7
	207,6
	235,9
	169
	210